



Nit: 830.014.118-2

Comercializadora Internacional de Productos Agrícolas

Régimen Común. Actividad Económica 4631/ 4620/4923 - Tarifa 4x1000

Resolución DIAN N. 13028092549342 del 05/Enero/2024 Fac. 1466 al 2000 FACTURA ELE

Dirección: Calle 73 B N. 94-91

Teléfono: (0571) 4974082 - Movil(057)3204604505-3203234374

Email: orofruit1@hotmail.com/ info@cidorado.com

www.cidorado.com

CLIENTE/CUSTOMER / CONSIGNEE

LUZ MERY MELO MEJIA

Dir/Address: CALLE JUAN DE LA CIERVA 23 BARBERA DEL VALLES 08210  
NIF: 26062884C

Tel/Telephone 633494228

Destino/desti

nation Puerto de Entrada (Aeropuerto Barajas)

Email: luzme2273@hotmail.com

INVOICE / FACTURA PROFORMA	
No.	1646
FECHA/DATE:	18 de enero de 2025
FECHA/DATE:	26 de enero de 2025
INCONTERMS	FCA (Aeropuerto el Dorado)
LUGAR DE ENTREGA	AEROPUERTO EL DORADO
MOD. TRANS	AEREO
AEROLINEA	Aerolínea Avianca
AWB / BL	729-4512-2501
GUIA HIJA AWB	
ADUANA	SIAP AGENCIA DE ADUANAS PROFESIONAL NIVEL 1
AGENCIA	V.I.C VALCARGO INTERNACIONAL S.A.S
MONEDA	DÓLAR (USD AMERICANO)
FACTURADO A:	LUZ MERY MELO MEJIA

UNIDAD	CAJAS / BOX	PRODUCTO / PRODUCT	PESO CAJA / BOX	PESO NETO BOX	PESO BRUTO BOX	UNIT. PRICE	TOTAL
140	CAJ/BOX	MARACUYA	2,00	280,00	315,00	\$ 10,20	\$ 1.428,00
23	CAJ/BOX	TAMARILLO	2,00	46,00	51,75	\$ 8,15	\$ 187,45
60	CAJ/BOX	BANANO	3,00	180,00	195,00	\$ 7,20	\$ 432,00
50	CAJ/BOX	LULO	2,00	100,00	112,50	\$ 8,10	\$ 405,00
3	CAJ/BOX	GUAYABA	2,50	7,50	8,25	\$ 8,10	\$ 24,30
3	CAJ/BOX	GUAYABA C	2,00	6,00	6,75	\$ 7,00	\$ 21,00
24	CAJ/BOX	UCHUVA	1,20	28,80	34,80	\$ 7,20	\$ 172,80
12	CAJ/BOX	GULUPA	2,00	24,00	27,00	\$ 8,20	\$ 98,40
26	CAJ/BOX	MANGOSTINO	2,00	52,00	58,50	9,00	\$ 234,00

TOTAL	341	PESO NETO	724,30	PESO BRUTO	809,55		
-------	-----	-----------	--------	------------	--------	--	--

PIEZAS/PALLETS	3	CAJAS DE CARTON/ CARDBOARD BOXES					
PESO AEROLINEA BRUTO		PESO AEROLINEA VOLUMEN					

NOTA: Declaramos bajo gravedad de juramento que los datos expresados en esta factura son exactos y verdaderos, que los precios son los mismos que cargamos al cliente, que no se ha hecho ni se hará convenio alguno que lo modifique. Igualmente declaramos

que las mercancías son originales de Colombia.

Resolución DIAN N. 13028092549342 del 05/Enero/2024 Fac. 1466 al 2000 FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

El exportador de los productos incluidos en el presente documento declara que, salvo indicación en sentido contrario, estos productos

CO preferential origin.

OBSERVACIONES:	VALOR NETO A PAGAR	USD 3.002,95
	FLETES A LIQUIDACION	USD 0,00
	VALOR NETO A PAGAR	USD 3.002,95

TOTAL/TOTAL	\$	3.002,95
VALOR FLETE		
SUB TOTAL	\$	3.002,95
FITOSANITARIO		
PAGAR	\$	3.002,95

PAGO/PAYMENT	TRANSFER-CREDITO	BANCO BOGOTA - CUENTA AHORROS 024-156655
--------------	------------------	--

PAGO/PAYMI CITY BANK	BENEFICIARIO: BANCO DE BOGOTA CIUDAD: BOGOTA PAIS: COLOMBIA SWIFT: BBOGCOBB CHIPS: 001959
----------------------	---

SON / IT IS: TRES MIL DOS DOLARES CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS MTE

FIRMA Y SELLO DE QUIEN ELABORA



NO SOMOS AUTOREGISTRADOS - REGIMEN COMUN FACTURA CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS POR LA 1231/08.

LAS RECLAMACIONES DEBERAN PRESENTARSE AL RECIBO DE MERCANCIAS MINIMO 4 DIAS, PRESENTANDO COPIA DE MANIFIESTO DE AEROLINEA, REPORTE DE CALIDAD Y REPORTE DE DESECHOS